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Opulence®
D306957T

1.

2.
3.

4.

Part  
Name

Nom
de la pièce

Nombre  
de Parte

Part #
# de pièce
# de Parte

18 Metal Handle Assembly
Assemblage de poignée 
en métal

Asamblea mango de metal A602182

28 Handle Trim Ring
Anneau de garniture de 
poignée

Manejar Anillo de la 
moldura

A215039

38 Spout Trim Ring
Anneau de garniture de 
bec

Anillo de ajuste de pico A607364

48 Aerator Aérateur Aireador A500037N

D306957T

Trim Only for Two Handle Roman Tub Faucet

Mélangeur 3 trous pour robinet de  baignoire de style 
roman à double poignée

Grifería solo para grifo de dos manijas de bañ era romana


